
U C H W A L A Nr )O(VIIV288/2004

Rady Gminy Stpiryca
z dnia 30 listopada 2004r,

w sprawie okreslenia wysokoici stawek podatku od 3rodk6$ transportowych
w Gminie StQiyca .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz4dzie gminnym
( Dz.U. z 2001r. Nr 142,po2.1597 i 22002r. Nr 23,po2.220, Nr 62,po2.558 i Nr 713,po2.984,
Ml53poz.127l iNr214, poz.l806 oraz z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, po2.1568)
w zwi4zku z art. 10 ustawy z drna 12 slycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych
(Dz.U.z 2002r. Nr 9,po2.84, Nr200,poz.l683 oraz z 2003r.Nr 96, poz.874,Nr 110, poz.1039
i Nr 203, po2z.1966 onz z 2004t. Nr 92p02.880 i 884, Nr 96,poz. 959, Nr 123, po2.1291),
Rada Gminy Stezyca uchwala, co nastQpuje:

s l

OkeSIa siQ wysoko$i rocznych stawek podatku od Srcdk6w transpofiowych:

1)od samochod6w cigiarowych o dopuszczalnej fttdsie calkoteilej od 3,5 tony i ponizej
12 ton:

STAWKA PODATKU
od 3,5 tony do 5,5 totry

powyt€j 5,5 totry do 9 ton 640,00

powytej9totr iponDej
12 ton 6S3,00



2) od samochodt,w ciCintowych o dopuszczalnej masie calkowitej fliwnej lab
wyiszej tuia 12 ton:

STAWKA PODATKU

oS jezdna (osie iezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawi€szeniem

3) od ciqgniktir| siodlowch i b.tlastowch prrystosowanych do uiywania lqcznie
z tuaczepq lub ptqrczepq o dopuszczalnej masie colkowitej zespolu pojaz i*
od 3.5 tony i poniZei 12 ton:

inn€ systemy zawieszenia osi
jezdnych

STAWKA PODATKU



4) otl ciqgniklw siodlow))ch i balastow!-ch przyslosowanych do uZywania lqcznie
z flaczepq lub prqtczepq o dopuszczalnej m&tie calkoruitej zespolu pojaz.l6w rdvnej lub
t li,rzej nii 12 ton:

le) z

1066.00 r272!991 8

J I

1775,00
2548.651775.00

5) od przyczep i naczep , kt6rc lqcznie z pojazien silnikorelm posiaddiq dopuszczalhqtuasQ
calkowilq g!!@jagfuLl!9j4, z re qtkien zwiqzanych wylTcznie z dzialalnoiciq
roltticzq protuadzonq przez podat ika po.latku rclnego:

STAWK,A PODATKU

319,00

6) orl przl:czep i naczep, ktdre lqcxnie z pojazdem silnikowym posiadaiq dopasxczaln4 masg
calkowilq r6wnq lub wyLtzq i2 12 ton, z wyjqtkiern zviqzanych wll4cznie z dzialalnoiciq
rolniczq provadzott\ ptzez podatnika podatka rcl ego :

426,00
180,00

28
33

126.00 !i4q0

579

875,00
2a

632.00

{*x.
17!,110

1319,00

1,192,00

1937,76

t2

38 875,00



7) od autobusdw :

do 30 miejsc
746,00

powyzej 30 niejsc
1279.00

$ 2

Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy.

s 3
Traci moc Uchwala Nr XV/200/2003 Rady Gminy StQzyca z dnia I 0 grudnia 2003 r.
w sprawie oheslenia wysokosci stawek podatku od Srodk6w lransportowych
w Gminie StQzyca .

$ 4

Uchwala wchodzi w 2ycie po uptpvie 14 dni od dnia ogloszenia w DzienniL:u Urzgdowym
Wojew6dztwa Pomorskiego z moc4 od dnia I stycznia 2005r.

Przewodnicz4cy
Rady Gminy./ttqzyca

.'./i"
Stefad Literski


